
Genel Bakış
İkinci ShapeMS bültenine hoş geldiniz! Sizinle
paylaşacağımız bazı heyecan verici güncellemeler
ve haberlerimiz var! 

Ama her şeyden önce... ShapeMS nedir? Multipl
skleroz hastalarının yanı sıra işverenleri de
ilgilendiren işle ilgili tüm konuları kapsayacak ve
böylece konuyu kapsayıcı bir şekilde hedefleyecek
bir öğrenme platformu oluşturan bir Avrupa
projesidir. İş fırsatları, işverenlere ve meslektaşlara
nasıl yaklaşılacağına dair adım adım bir kılavuz ve
ayrıca çevrimiçi eğitim modülleri içerecektir.

Son birkaç ayda proje çerçevesinde gerçekleştirilen
en önemli faaliyetlerin yanı sıra MS'li bireyler için
geleceği şekillendirmek üzere atılacak sonraki
adımları göstereceğimiz bu yolculukta bize katılın!
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https://www.shape-ms.eu/
https://www.ki-i.at/en/home
https://www.linkedin.com/in/paolo-zaramella-18941922a/
https://www.eurosc.eu/
https://yempf.com/
https://www.asoccaminos.org/


29 Kasım 2023 tarihinde Avusturyalı ortağımız KI-I,
Linz'de ShapeMS için bir çoğaltıcı etkinlik
düzenledi.

O günkü etkinlikte, projenin ilk yılında şimdiye
kadar yapılanlara odaklanıldı ve özellikle KI-I
tarafından geliştirilen proje platformuna ve
özellikle işverenlere ve mentorlara yönelik içeriğine
özel vurgu yapıldı.

Tüm katılımcılar sunumla oldukça ilgili
görünüyordu ve bu durum tanışma ve selamlaşma
sırasında canlı bir tartışmaya da yansıdı. Projenin
hedef kitlesinden gelen bu tepki bizi özenle
çalışmaya devam etmemiz konusunda
cesaretlendiriyor!

8-9 Temmuz tarihlerinde KI-I, engelli ve engelsiz
bireyler için Almanca dilinde bir konferans olan
“IKT (ICT) - Forum ”u düzenledi. İkinci gün
“Kapsayıcı pedagoji” bölümünde ShapeMS, farklı
insanlardan oluşan bir izleyici kitlesi önünde
sunuldu. Katılımcılar arasında MS ile yaşayan
insanlar, bakıcılar, araştırmacılar ve yardımcı
teknolojiler için teknoloji sağlayıcılarının yanı sıra
işverenler de vardı. Etkinliğin sonunda alınan geri
bildirimler son derece olumluydu ve birçok
katılımcı projeyi tavsiye etmek istedi. 
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https://www.shape-ms.eu/
https://www.iktforum.at/index.php?id=2&no_cache=1


13 Temmuz 2024 tarihinde İtalyan ortağımız
Consulenza Direzionale Paolo Zaramella, İtalyan
MS derneği AISM ile yakın işbirliği içinde Treviso'da
ShapeMS için bir çoğaltıcı etkinlik düzenledi.

Proje konusuna ve faaliyetlerine odaklanmış 40'ın
üzerinde katılımcı (şahsen ve çevrimiçi) vardı.

Etkinlik sırasında, projenin şu ana kadarki en
önemli noktaları gözden geçirildi ve gelecekteki
adımlar özetlendi. Katılımcılar, planlanan pilot
sürecin ardından yakında hayata geçirilecek olan
proje platformu hakkında daha fazla bilgi edinme
fırsatı buldular.

Konuşmacılar ve katılımcılar ayrıca iki ana engel ve
fırsat hakkında tartıştılar:

İtalya'da işverenlerin çoğu engellilik ve işe dahil
olma konusunda yeterince bilgi sahibi
olmadığından, MS'li kişilerin istihdam
edilebilirliği konusunda farkındalık (ve bilgi)
düzeyinin nasıl artırılacağı;
Engelli bireyler için özel hizmetler ve işe dahil
etme yolları sunan kamu bölgesel iş ofisinin,
örneğin pilot aşamada, projeye daha etkili bir
şekilde nasıl dahil edilebileceği.
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https://www.shape-ms.eu/
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Etkinlikler
VICENZA'DA (İTALYA) EĞITIM

6-8 Mart tarihleri arasında ShapeMS projesi
çerçevesindeki öğrenme, öğretme ve eğitim
faaliyetimiz Vicenza'da (İtalya) gerçekleşti.

Bu 3 gün boyunca, multipl skleroz hastalarının
istihdam edilebilirliğini artırmayı amaçlayan eğitim
materyallerimizi paylaştık ve daha iyi bir gelecek
şekillendirmek için projeye katılan farklı ülkelerden
işverenleri de dahil ettik.

Kıbrıs, İtalya, İspanya, Türkiye ve Avusturya'dan
katılımcılar, platform modüllerinin son ve
geliştirilmiş versiyonunu sunmamıza yardımcı
olmak için bilgi, deneyim ve görüşlerini paylaştılar. 

LEFKOŞA'DA (KIBRIS) EĞİTİM

27-29 Mayıs tarihlerinde Lefkoşa, Kıbrıs'ta başarılı
bir öğrenme ve eğitim etkinliği gerçekleştirildi. 

ShapeMS ve D'Driven projeleri, Avrupa'nın dört bir
yanından işverenler, MS'li bireyler ve sağır ve
işitme güçlüğü çeken (DHH) bireyler de dahil olmak
üzere çeşitli sektörlerden paydaşları davet etmek
için işbirliği yaptı. 37 katılımcı, endişelerini dile
getirerek ve günlük zorluklarını tartışarak,
hikayelerini paylaşarak ve kendi ülkelerinde
Engellilik Elçileri ve Mentorları olarak tanıtmak için
kapsayıcı uygulamalar hakkında eğitim alarak
etkinliğin öğrenme ve eğitim faaliyetlerine aktif
olarak katıldı. 
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https://www.shape-ms.eu/
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MS Farkındalık Ayı
Dünya MS Günü, multipl sklerozdan etkilenen
herkes için uluslararası bir farkındalık günüdür.
Küresel MS topluluğunu hikayelerini paylaşmak,
farkındalığı artırmak ve değişim için kampanya
yapmak üzere bir araya getirir. Resmi olarak 30
Mayıs'ta kutlanır ancak etkinlikler ay boyunca
devam eder.
ShapeMS ortaklığından, MS'ten etkilenen herkes
için bir dayanışma sembolü olan Dünya MS Günü
tarafından başlatılan 'The MS Heart Challenge'
kampanyasına katıldık. 

Proje web sitesini ve sosyal ağlarımızı ziyaret ederek etkinliklerimizden ve
gelişmelerden haberdar olun!
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Bu günü anmak için bir şey yaptınız mı? Aşağıda görebileceğiniz sosyal
medya profillerimizde bizi etiketleyin, bu konuda her şeyi bilmek istiyoruz!

https://www.shape-ms.eu/
https://www.facebook.com/shapems
https://www.linkedin.com/showcase/shape-ms/
https://www.youtube.com/@shape-ms
https://www.instagram.com/SHAPE_MS/
https://www.shape-ms.eu/
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Sırada ne var
PLATFORM PILOT UYGULAMASI

Platformumuzun gerçekten faydalı olabilmesi ve
hedef grubun ihtiyaçlarına uyarlanabilmesi için,
nihai versiyonu başlatmadan önce, katılımcı
ülkelerdeki projenin 4 hedef grubunun işbirliğine
ihtiyacımız var: MS'li gençler, mentor olmak
isteyen MS'li kişiler, işverenler ve bakıcılar. 
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Proje numarası: 2022-1-CY01-KA220-ADU-000089474
Avrupa Komisyonu'nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek, sadece yazarların görüşlerini yansıtan içeriğin
onaylandığı anlamına gelmez ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu
tutulamaz.

Yaz tatilinden döndükten sonra bir işe alım süreci
başlatacağız. Katılımınızı bekleriz, ülkenizdeki ortak
kuruluşla iletişime geçmeniz yeterli!

İŞE ALIM

Yeni MS teşhisi konmuş kişilerin destek ağının bir parçası olmak ve
bölgenizde kapsayıcı işyerleri oluşturmamıza yardımcı olmak ister
misiniz?

Bu, ShapeMS ağının bir parçası olma şansınız! Sizi topluluğumuzun bir
parçası olmaya davet ediyoruz. Öğrenme platformumuza tıklayarak başlayın:

https://www.shape-ms.eu/
https://learning.shape-ms.eu/moodle/
https://learning.shape-ms.eu/moodle/
https://learning.shape-ms.eu/moodle/
https://learning.shape-ms.eu/moodle/
https://learning.shape-ms.eu/moodle/

